
 

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs

 

CEIP  

IES -

 

 

Regla de tres vacaciones

365 días corresponden 22 días 

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días)

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días)

 

 

Regla de tres asuntos particulares 

365 días corresponde

Ceip 296 días corresponden 

IES 295 dí

CEIP e IES 

 

Zaragoza

Huesca

Teruel

 

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs

CEIP  – 03/09/2020 a 25/06/2021 

-  08/09/2020 a 29/06/2021 

Regla de tres vacaciones

365 días corresponden 22 días 

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días)

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días)

Regla de tres asuntos particulares 

365 días corresponde

Ceip 296 días corresponden 

IES 295 días corresponden 6,46

CEIP e IES – 18 días de vacaciones y 6

 OCTUBRE

Zaragoza 
 

13

Huesca 
 

Teruel 
 

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs
del 

03/09/2020 a 25/06/2021 

08/09/2020 a 29/06/2021 

Regla de tres vacaciones

365 días corresponden 22 días 

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días)

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días)

Regla de tres asuntos particulares 

365 días corresponden 8

Ceip 296 días corresponden 

as corresponden 6,46

18 días de vacaciones y 6

OCTUBRE DICIEMBRE

13-14 23

13 23

13 23

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs
del departamento

CURSO 2020/21

03/09/2020 a 25/06/2021 

08/09/2020 a 29/06/2021 

Regla de tres vacaciones 

365 días corresponden 22 días de vacaciones

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días)

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días)

Regla de tres asuntos particulares 

n 8 días de asuntos particulares

Ceip 296 días corresponden 6,48 días (6

as corresponden 6,46 días (6

18 días de vacaciones y 6

DÍAS NO LECTIVOS CEIP

DICIEMBRE ENERO

23-28-29-
30 

23-28-29-
30 

23-28-29-
30 

 

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs
departamento de educación

CURSO 2020/21

03/09/2020 a 25/06/2021 – 296 días

08/09/2020 a 29/06/2021 – 295 días

de vacaciones

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días)

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días)

Regla de tres asuntos particulares  

días de asuntos particulares

6,48 días (6 días)

días (6 días)

18 días de vacaciones y 6 días de asuntos particulares

DÍAS NO LECTIVOS CEIP

ENERO FEBRERO

4-5 

4-5 18

4-5 18

VACACIONES y ASUNTOS PARTICULARES AEEs  respecto a la 
de educación

CURSO 2020/21 

296 días 

295 días 

de vacaciones 

Ceip 296 días corresponden 17,84 días (18 días) 

IES 295 días corresponden 17,78 días (18 días) 

días de asuntos particulares

días) 

días) 

días de asuntos particulares

DÍAS NO LECTIVOS CEIP 

FEBRERO MARZO

 8-

18-19 29

18-19 29

respecto a la 
de educación 

días de asuntos particulares 

días de asuntos particulares

 

MARZO ABRI
L

29-30-
31 

5

29-30-
31 

5

29-30-
31 

5

respecto a la instrucción 

días de asuntos particulares = 24 

ABRI
L 

JUNIO

5 21-22-23
25

5 21-22-23
25

5 21-22-23
25

instrucción 

 

JUNIO 

23-24-
25- 

23-24-
25- 

23-24-
25 



 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
disfrutan 18

Zaragoza

Huesca

Teruel

 

En ESO Y Formación 
disfrutar 

 

 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
isfrutan 18 día

 OCTUBRE

Zaragoza 
 

13

Huesca 
 

Teruel 
 

En ESO Y Formación 
disfrutar  

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
días. Faltarían

OCTUBRE DICIEMBRE

13-14 23

13 23

13 23

En ESO Y Formación Profesional se

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
s. Faltarían  6 días 

DÍAS NO LECTIVOS IES

DICIEMBRE ENERO

23-28-29-
30 

23-28-29-
30 

23-28-29-
30 

Profesional se

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
días por disfrutar 

DÍAS NO LECTIVOS IES

ENERO FEBRERO

4-5 

4-5 18

4-5 18

Profesional se disfrutan 18 días. Faltarían 6 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 
por disfrutar  

DÍAS NO LECTIVOS IES 

FEBRERO MARZO

 8-

18-19 29

18-19 29

disfrutan 18 días. Faltarían 6 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 

MARZO ABRI
L

29-30-
31 

5

29-30-
31 

5

29-30-
31 

5

disfrutan 18 días. Faltarían 6 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 

ABRI
L 

JUNIO

5 23-24-25
29

5 23-24-25
29

5 23-24-25
29

disfrutan 18 días. Faltarían 6 días por 

En Educación Especial, aulas TEA y Centros de Infantil y Primaria se 

JUNIO 

25-28-
29- 

25-28-
29- 

25-28-
29- 

días por 


